
     03.02.2020         175 

 

 

Об утверждении Прейскуранта цен муниципального автономного 

учреждения городского округа Богданович «Многофункциональный 

спортивный центр «Олимп» на оказание платных услуг муниципальным 

бюджетным учреждениям городского округа Богданович: 

 МБУ СШ, МБУ СШ по хоккею с мячом 

 

 

В соответствии п. 4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со ст. 9.2 

Федерального закона № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным 

законом № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,  на основании пункта 2.8 

Устава муниципального автономного учреждения городского округа Богданович 

«Многофункциональный спортивный центр «Олимп», Положения о порядке 

оказания услуг на платной основе муниципальным автономным учреждением 

городского округа Богданович «Многофункциональный спортивный центр 

«Олимп», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Прейскурант цен муниципального автономного учреждения 

городского округа Богданович «Многофункциональный спортивный центр 

«Олимп» на оказание платных услуг муниципальным бюджетным учреждениям 

городского округа Богданович: МБУ СШ, МБУ СШ по хоккею с мячом 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского округа Богданович Тришевского В.Д. 

  

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 

 
 

 



Утверждено 

постановлением главы 

городского округа Богданович 

от 03.02.2020 № 175 

 

Прейскурант цен муниципального автономного учреждения городского округа 

Богданович «Многофункциональный спортивный центр «Олимп» на оказание 

платных услуг муниципальным бюджетным учреждениям городского округа 

Богданович: МБУ СШ, МБУ СШ по хоккею с мячом                                                                                                      
 

 

 

Наименование 
 

цена 

1 2 3 

ФОК  Аренда большого спортивного 

зала- 

 

760 рублей 

за 1 час 

Аренда малого зала № 19 420 рублей 
за 1 час 

 
Аренда малого зала № 27 400 рублей 

за 1 час 
 

Плавательный бассейн 

  

 

Аренда дорожки  

плавательного бассейна 

 

1080 рублей 

за 45 минут 

Аренда детской, 

 

плескательной ванны 

1080 рублей 

за 45 минут 

 


